
e

ORDINUL ARHITECȚILOR DIN ROMÂNIA
FILIALA BUCURESTI=

N

IEȘIRE NR. 6 2
E DATA mzZ2

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI DE CONDUCERE TERITORIAL AL
FILIALEI TERITORIALE BUCUREŞTI A O.A.R.

Privind aprobarea Bugetului de venituriși cheltuieli al
Filialei Teritoriale București a O.A.R. pentru anul 2023

ORDINUL
ARHITECȚILOR
DIN ROMÂNIA

BUCUREŞTI

Sediu social
Str. Sf. Constantin nr.32
Sector 1, 010219 Bucureşti

Punct de lucru
Str. Academieinr. 18-20,
Sector 1, 010014 Bucureşti

T: +40 (0)21 303 9226
F: +40 (0)21 315 5066
E: oarbucErdsmail.ro
W: www.oar-bucuresti.ro

În temeiul prevederilor art. 30, al.1), lit. c) din Regulamentul nr. 1967 din 28.05.2022 de
Organizare și Funcţionare a Filialei Teritoriale București a Ordinului Arhitecţilor din România,
Consiliul de Conducere Teritorial al Filialei Teritoriale București a Ordinului Arhitecţilor din
România, întrunit în ședință ordinară marți 15 noiembrie 2022, emite următoarea:

HOTARÂRE

Art.1 — Se aprobă Bugetul de venituri și cheltuieli al Filialei Teritoriale Bucureşti a O.A.R. pentru
anul 2023, potrivit anexelor 1A — venituri şi 2A - cheltuieli care fac parte integrantă din prezenta
Hotărâre.

Art. 2 — Filiala Teritorială București a Ordinului Arhitecţilor din România va asigura aducerea la
îndeplinire a prezentei Hotărâri.

arh. Emil Ivănescu
Președinteal Filialei Teritoriale București a O.A.R.


